

Ainesosat: täysjyväRUISjauho, RUISlese, kuivattu rosmariini (2%), hiiva, jodioitu suola. SAATTAA SISÄLTÄÄ VEHNÄÄ, OHRAA JA KAURAA. 100 % leivontaan käytetystä viljasta on täysjyväruista.

Allergeenit:

täysjyväRUISjauho, RUISlese, kuivattu rosmariini (2%), hiiva, jodioitu suola. SAATTAA SISÄLTÄÄ VEHNÄÄ, OHRAA JA KAURAA. 100 % leivontaan käytetystä viljasta on täysjyväruista.

Lisätiedot:

-

Ingredienser: fullkornsRÅGmjöl, RÅGkli, torkad rosmarin (2%), jäst, joderat salt. KAN INNEHÅLLA VETE, KORN OCH HAVRE. 100 % av spannmålen som använts vid bakningen är fullkornsråg.

Allergener:

Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Korn, Havre, Råg, Vete

Ytterligare information:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1502kJ/359kcal

Rasvaa/Fett 3,1g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 0,2g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 60g

josta sokereita/varav sockerarter 2,5g

Proteiinia/Protein 12g

Suola/Salt 1,45g